Председателю   первичного отделения РО ДОСААФ России РО _____________________

От_____________________________________
_______________________________________
дата рождения___________________________
Проживающего(ей)  по адресу:                          .
_______________________________________
_______________________________________
Тел. ___________________________________

Заявление
	Прошу принять меня в члены Общероссийской общественно-государственной организации  ДОСААФ России.
	С Уставом ДОСААФ России ознакомлен(а), обязуюсь выполнять его  требования и своевременно уплачивать членские взносы.

«___» ___________ 20___ г.                                  ___________________________
                                                                                                                                                                 Подпись

Р.S.  К заявлению прилагается: фото 3 на 4 см (черно-белое или цветное), ксерокопия паспорта (разворот с фото) и 130 рублей – 30 руб (вступительный взнос) на членский билет (сдается один раз при вступлении) и 100 руб! ежегодный членский взнос.
Членские взносы на следующий год уплачиваются ежегодно! к 1 декабря текущего года.